
                                      
  

Technologické centrum AV ČR  

pořádá ve spolupráci s hodnotiteli programu H2020 akci zaměřenou na  

Zajištění a zlepšení kvality projektových návrhů 

se zaměřením na ICT a Zdraví 

Cílem této akce je zkvalitnění projektových návrhů podávaných do výzev s termínem 

uzávěrky v dubnu 2016. 

Co Vám akce nabídne: 

 Možnost setkat se s hodnotiteli projektových návrhů v programu H2020.  

 Předložit jim k předběžnému posouzení Váš projektový návrh.  

 Na základě poskytnuté zpětné vazby vylepšit projektový návrh ještě před uzávěrkou 

výzvy.  

Kdo se může akce zúčastnit: 

Žadatelé o grant s již hotovým projektovým návrhem zaměřeným na oblasti ICT a/nebo 

Zdraví. 

Jaký bude průběh akce? 

Projektové žádosti projdou nejdříve kontrolou jakosti (míra způsobilosti a fáze připravenosti 

jednotlivých návrhů), a na základě dostupných míst budou potom uchazeči zváni přímo na 

samotnou akci. 

Během 90 minutového sezení s hodnotiteli obdrží žadatelé zpětnou vazbu, na základě které 

budou moci ještě před uzávěrkou výzvy svůj projekt vylepšit. Pro zajištění důvěrnosti budou 

všechny zúčastněné strany požádány o podpis dohody o mlčenlivosti. 

Poskytovaná služba je zcela bezplatná. 

Akce se se uskuteční dne 30. 3. 2016 od 10.00 v Technologickém centru AV ČR, 
Ve Struhách 27, Praha 6. 

 

Registrace je možná do 25. 3. 2016 nebo do vyčerpání kapacity zde  

http://geform.tc.cz/kvalita%20projektov%C3%BDch%20n%C3%A1vrh%C5%AF%20ICT%20a%20zdrav%C3%AD

